[image: image1.wmf]

                    РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

20 сессия  3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2017                                                                                                   № 99

Об утверждении отчета о работе  Совета

Кривецкого сельского поселения  за 2016 год

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривецкого сельского поселения и Регламентом работы Совета Кривецкого сельского поселения,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отчет о работе  Совета Кривецкого сельского поселения в 2016 году утвердить.

2. Признать работу Совета Кривецкого сельского поселения за 2016 год «Удовлетворительной».

3. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Кривецкого сельского поселения:                                                   С.Е.Лось

_198522652.doc
[image: image1.png]